
Historien om BEZZERWIZZER 

I 2006 lancerede Jesper Bülow BEZZERWIZZER. Året før 

sagde han sin faste stilling som økonom op for at blive 

spil-iværksætter. Succesen for det nye spil blev sikret 

allerede året efter både hos anmeldere og quizglade 

danskere. I 2007 kom spillet til Tyskland, i 2008 til Norge, 

Sverige og England og i 2009 til USA. I Danmark findes der 

syv forskellige BEZZERWIZZER-spil og BEZZERWIZZER 

Original er desuden kåret til Årets Spil i Sverige. 
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PRESSEMEDDELELSE 

BEZZERWIZZER
+
 - nu er paratviden ikke nok  

 

”Bezzerwizzer+ er et fremtidens quiz-spil”. Sådan beskriver en række spileksperter det nye skud på stammen 

hos BEZZERWIZZER. 
 

Fornyelse 
BEZZERWIZZER+ er ny og anderledes udgave af det populære quiz-spil, hvor indholdet ikke kun fokuserer på 

paratviden. Emnerne er fyldt med nye og udfordrende opgaver: man skal spille xylofon, huske rækkefølgen af 

figurer eller ord og huske detaljer fra et billede eller en historie. Alle familiens talenter kommer i spil. 

  

Spillets udvikler Jesper Bülow har arbejdet målrettet på, at skabe et spil, som alle i familien har lyst til at spille: 

”Vores fokus med BEZZERWIZZER+ har været at skabe et familiespil, som engagerer både børn og forældre. 

Børn kan sagtens mærke, om deres forældre spiller med for børnenes skyld og derfor skal et spil formå at 

udfordre på flere niveauer.  Først når det lykkes at engagere alle, kan et brætspil konkurrere med de mange 

alternativer, som børnefamilier har i dag. 
 

Der sættes pris på BEZZERWIZZER+  

BEZZERWIZZER+ har allerede modtaget en pris i kategorien Årets Familiespil fra Indeks Retail, som er firmaet 

bag en række danske boghandlerkæder.  

 

Desuden er BEZZERWIZZER+ kåret som Årets Familiespil af den uafhængige spilpris Guldbrikken. Juryen for 

Guldbrikken beskriver spillet således:  

 

”Bezzerwizzer+ (plus) udskifter modigt lutter konkurrence på paratviden med 16 spritnye og mere kreative 

quizkategorier, der udfordrer inden for emner som musik, hukommelse og billede- og mønstergenkendelse. 

Dermedrammer spillet en række helt nye spillere, der er stærkest i andre typer intelligenser end de boglige og 

dem med klæbehjerner. BezzerWizzer+ er et fremtidens quiz-spil.” 

 

 


